Empresa a ser contratada MARCELO 

VIANNA MARINS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 31.325.894/0001-13, 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/
mailto:propostas@rondaalta.rs.gov.br
mailto:propostas@rondaalta.rs.gov.br

que apresentou o valor global de R$ 2.800,00 (Dois mil e Oitocentos reais) mensal conforme o 

que segue: 

Item Descrição do item QTD 
Valor 

Mensal 
Valor Total 

01 Criação de Artes e Materiais 

Publicitários, com as Atividades e 

Realizações no Município, em caráter 

Informativo, Educativo e de 

Orientação Social, visando a